
Objednávka Str: 1/;:.2 ~_ 

číslo objednávky:
Datum:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mobil:

50267917
10.10.2022
CZ á

Email:

__
Českomoravský štěrk, a.s .• Mokrá 359 • 664 04 Mokrá ('objednavatel')

Správa silnic Olomouckého
příspěvková organizace
Lipenská 753/ 120
779 00 Olomouc-Hodolany

kraje, příspěv

IČ: 70960399
'dodavatel'
Termín dodání: 31.10.2022

Objednavatel tímto objednává u dodavatele za podmínek touto objednávkou stanovených
následující:

Oprava příjezdové komunikace do lomu 8ělkovice asfaltovou směsí za horka.

Rozsah díla:
Dílo bude provedeno tak, jak je stanoveno v této objednávce, přičemž množství prací
určující rozsah díla, které je uvedeno v jednotkách délky, objemu, obsahu nebo
hmotnosti, je pouze orientační a dodavatel provede takové práce v rozsahu (množství)
potřebném k úplnému provedení díla. Práce budou vždy provedeny tak, aby bylo dosaženo
účelu díla a aby dílo odpovídalo i jinak této objednávce.

Kontaktní osoba ve věcech technických (tato osoba je oprávněna též dílo převzít a
podepisovat montážní deník): á

Osoba oprávněná za BOZ a PO:

Celková cena: 60000 Kč bez DPH. Cena je určena na základě cenové nabídky, která je
přílohou této objednávky.

Termín: Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do termínu uvedeného v hlavičce
objednávky.

Způsob fakturace: Právo na zaplacení ceny díla vzniká dodavateli po předání díla bez
jakýchkoliv vad a nedodělků.

K faktuře přiložte prosím vždy pracovní výkaz (předávací protokol nebo soupis
skutečně provedených a odsouhlasených prací), na kterých bude odsouhlasen rozsah
prací a jejich převzetí podpisem našeho pracovníka.

Českomoravský štěrk, a.s,
Mokrá 359
664 04 Mokrá·Horákov

Společnost je zapsaná v Obchodním
~e~:~~~o~~~legévTor::j~~g9soudem
IČ: 25502247 DIČ: CZ25502247

Adresa pro zasltánl faktur:
Českomoravský cement, a.s,
Odbor účetnictví
Beroun 660
26601 Beroun

y



ČESKOMORAVSKÝ
šTĚRK

HEIDELBERGCEMENTGroup

Číslo objednávky I Datum
50267917 / 10.10.2022

Str: 2/2

Před zahájením prací se musí každý Váš pracovník, který nastupuje na práce v
prostorách objednavatele a nebyl v r. 2022 proško1en, zúčastnit školení PO, BOZ a
seznámit se s možnými riziky a politikou ochrany živ. prostředí v místě plnění. Před
zahájením prací se ohlaste u výše uvedené kontaktní osoby ve věcech technických,
která proškolení zajistí.

Číslo Název zboží, služby
DPH CZK

Kód DPH Quantity CZK / MJ bez

00010 60550207 1 Jed.výkonu 60.000,00 60.000,00
Oprava příjezdové komunikace do lomu

Celková hodnota bez DPH CZK 60.000,00

Dodejte prosím na adresu: Českomoravský štěrk, a.s.
závod Bělkovice
783 15 Bělkovice

Dodací podmínka
Platební podmínky: 30 dnů

Splatnost faktury se sjednává na středu následující po uplynutí příslušného počtu dní
(uvedeného u 'platební podmínky' shora) od doručení faktury.

Na veškeré doklady je dodavatel povinen uvádět číslo této objednávky/poptávky/rámcové
objednávky. Faktury bez čísla této objednávky vám budou vráceny k doplnění. Ve
fakturách na zboží dodávané v souladu s požadavky zákona č.22/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů je dodavatel povinen uvést ujištění o vydaném 'Prohlášení o
shodě' nebo ujištění o vydaném 'ES Prohlášení o shodě'.

Objednavatel souhlasí s elektronickou fakturací dle B 26 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, faktury budou zasílány pouze v elektronické podobě na adresu:
elektronicke.faktury@cmcem.cz.

Českomoravský cement, a.s. činí tuto objednávku jménem společnosti Českomoravský
štěrk, a.s., k čemuž je oprávněna na základě plné moci.

ČeskomoravskýAtěrk, a.s.
Mokrá 359
664 04 Mokrá-Horákov

~dresa pro zasuaní faktur:
Ceskomoravskýcement, a.s.
Odbor účetnictví
Beroun 660
26601 BerounSpolečnost je zapsaná v Obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B vložka 2389
IČ: 25502247 DIČ: CZ25502247




